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Nescafé 2in1 
Unsweetened taste

10x8 g, 11 238 Ft/kg
Nescafé 3in1 

Classic, Barna cukorral
10x16,5 g, 5448 Ft/kg

szuper:
Caramel 10x16 g, 5619 Ft/kg

899 Ft

COOP KLUB ÁR!

9988, 4842, 4994 Ft/kg

Ft
 799

Medve sajt 
Bármely ízben, kivéve a 
laktózmentes termékek

Natúr,
Csípős paprikás,

Téliszalámis 
8 cikkelyes, 140 g, 4636 Ft/kg

649 Ft

	2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

3564 Ft/kg

Ft/db499

Mizo Coffee Selection
Espresso

szuper:
Laktózmentes pisztácia ízű latte,

Laktózmentes cappuccino 
250 ml, 1196 Ft/l

299Ft
  

Coop pároskolbász
Csemege, Csípős

200 g, 3495 Ft/kg

699Ft
  



SZEGED

SÁRVÁR

KAPOSVÁR

NÁDUDVAR

IZSÁK

KAPOSVÁR

SZEGEDDEBRECEN

CSORNA

NÁDUDVAR

NÁDUDVAR

szuper:
PICK Párizsi**

Füst ízesítésű, 
Chilis-zöldfűszeres 

359 Ft/10 dkg,
3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Master Good Füstlizer**
Sajtos

szuper: Master Good Rolád**
Sajtos tavaszit

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop Zala felvágott**

259
2590 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Nádudvari csemege 
szalonna**

249
2490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kométa 
Útravaló 

felvágott** 
Glutén-, 

szója és laktózmentes
Olasz, Soproni 

szuper:
Sajtos sertés párizsi

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Mizo teavaj
82% 

100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft

COOP KLUB ÁR!

5990 Ft/kg

Ft
 599

Minden nap Frissföl
20% 

315 g, 949 Ft/kg

299Ft
  

szuper:
Iglo gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge parajkrém 
450 g, 1331 Ft/kg

599Ft
  

szuper:
Rainbow 

tonhalsaláta 
Chilis szószban 

185 g, 5400 Ft/kg

999Ft
  

Mizo tejföl
20% 

330 g, 1815 Ft/kg

599Ft
  

Kaiser májas 
Klasszikus,
Snidlinges,

Chilis 
120 g, 2492 Ft/kg

299Ft
  

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros
szuper:

Fitness sovány 
250 g, 2396 Ft/kg

599Ft
  

Sprotni
Füstölt, növényi olajban 

160/112 g, 8027 Ft/kg

899Ft
  

Magyar 
trappista sajt

Zsíros, szeletelt 
125 g, 6392 Ft/kg

799 Ft

COOP KLUB ÁR!

5592 Ft/kg

Ft
 699

Pöttyös 
Kakaós tej,

Kakaós tej 0% 
hozzáadott cukorral,

Madártej ízű tejital 
300 ml, 1163 Ft/l

349 Ft

	2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

997 Ft/l

Ft/db299

Delma
Szendvicsmargarin 

450 g, 998 Ft/kg

449 Ft

COOP KLUB ÁR!

887 Ft/kg

Ft
 399

szuper:
Nádudvari rántott 

termékek, 
gyorsfagyasztott

Gomba 400 g, 3248 Ft/kg,
Hagymakarika,

Karfiol 
450 g, 2887 Ft/kg

1299 Ft

COOP KLUB ÁR!

2498, 2220 Ft/kg

Ft
 999

Jégtrade 
gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge zöldborsó,

Sárgahüvelyű zöldbab 
450 g, 1553 Ft/kg

699 Ft

COOP KLUB ÁR!

1331 Ft/kg

Ft
 599

Coop 
8 tojásos 

száraztészta 
Csipetke, Eperszalag 

200 g, 1795 Ft/kg

359Ft
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OROSHÁZA

TYUKOD

BODROGKERESZTÚR

BŐCS

Minden nap 
húskészítmény

Csirkehúsos pástétom,
Kacsamájas, Sertésmájkrém 

50 g, 2580 Ft/kg

129Ft
  

szuper:
Rege savanyúság
Kovászos uborka 6-9 cm 

680/360 g, 2219 Ft/kg

799Ft
  

Has instant tésztaleves
Marhahúsleves ízű,

Csirkehúsleves ízű 
70 g, 2843 Ft/kg

199Ft
  

Coop 
puffasztott 

rizsszelet 
Sós,

Jó nekem! Natúr,
Jó nekem! Sós magvas 

100 g, 2990 Ft/kg

299Ft
  

Coop chilis bab
400/240 g, 1496 Ft/kg

359Ft
  

Baron 
hámozott paradicsom

400/240 g, 2079 Ft/kg

499Ft
  

Coop 
asztali só

1000 g

179Ft
  

Coop Rács snack
Baconízű,

Hagymás-sajtos 
50 g, 5380 Ft/kg

269Ft
  

Balaton Expressz
Csokoládés, Pisztáciás

szuper:
Kókuszos 

35 g

209Ft
  

Coop szőlőcukor
Natúr, Citrom ízű 
70 g, 2843 Ft/kg

199Ft
  

Coop tejkaramella
200 g, 3495 Ft/kg

699Ft
  

Coop gyümölcsízű zselé
200 g, 3495 Ft/kg

699Ft
  

Dawtona dzsem
Eper, Meggy, Őszibarack 

280 g, 2496 Ft/kg

699Ft
  

Sir Morton tea  
Earl Grey, Garzon 20x1,5 g, 

Erdei gyümölcs, Classic label 
20x1,75 g

399Ft
  

Teekanne tea
Erdei gyümölcs ízesítésű 50 g, 13 980 Ft/kg

szuper:
Gyömbér és citrom ízesítésű 35 g

Gránátalma és őszibarack ízzel 
45 g

699Ft
  

Coop 
kajszibarack befőtt

Felezett, hámozott 
680/354 g, 2540 Ft/kg

899Ft
  

szuper:
Knorr szósz

Mézes-mustáros,
Tejszínes gombás 
400 g, 3498 Ft/kg

1399Ft
 

Lay’s chips
Tejfölös-

snidlinges,
Újhagymás 

60 g, 7817 Ft/kg,
Strong csípős szárny 

55 g, 8527 Ft/kg

469 Ft

	2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

6650, 7255 Ft/kg

Ft/db399

D.E. őrölt-
pörkölt kávé

Paloma, Karaván
225 g, 5773 Ft/kg

1299 Ft

	2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

5329 Ft/kg

Ft/db1199

Coop 
citromízesítő

40% 
500 ml, 538 Ft/l

269Ft
  

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=319 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Coop 
szénsavas 

üdítőital
Tonic, Citrom,

Gyömbér 
1,5 l, 199 Ft/l

299Ft
  

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Coca-Cola
Eredeti íz, Zero

Fanta Narancs 
1,75 l, 388 Ft/l

679 Ft

COOP KLUB ÁR!

342 Ft/l

Ft
 599

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=679+50=729 Ft,
599+50=649 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=479+50=529 Ft,
429+50=479 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Monster 
Energy, 

Green zero 
szuper:

Ultra Rosa zero 
0,5 l, 958 Ft/l

479 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

858 Ft/l

Ft/db429

Borsodi 
világos sör

Tisztán 
árpamalátából 4,5% 

0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

598 Ft/l

Ft/db299
Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=319+50=369 Ft,

299+50=349 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendel-
kező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai 
hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.) 
*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

SZÉKESFEHÉRVÁR

SÁRVÁR

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben 
lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon 
beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

JANUÁR 03-TÓL JANUÁR 05-IG

Coop töltött ostya
Kakaós, Mogyorós, Citromos 
200 g, 1495 Ft/kg

299Ft
 

Tento Family 
cotton white toalettpapír

2 rétegű, 8 tekercs, 112 Ft/tek.

899Ft
  

Coop4Home 
mosópor 
White, Color 

500 g, 1098 Ft/kg

549 Ft

	2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

998 Ft/kg

Ft/db499
TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Master Good Füstli 
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

Pepsi Cola, Zero
Mirinda Narancs Zero 
2 l, 300 Ft/l

599 Ft
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Cerbona müzliszelet 
Étcsokis-málnás, Piros gyümölcsös, Gyümölcsös 
20 g 

189 Ft

Milka Waffelini ostya 
Chocomax, Kókuszos, Alpesi tej ostya 
31 g

199 Ft
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Zewa Deluxe papír zsebkendő 
Normál, Kamilla 
3 rétegű, 90 db, 4,43 Ft/db

399 Ft

Taft
Ultra erős hajlakk 250 ml, 6796 Ft/l,
Ultra erős hajhab 10 karát 200 ml, 8495 Ft/l

1699 Ft

20
25

. 0
1.

 0
3-

tó
l 0

1.
 0

8-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

20
25

. 0
1.

 0
3-

tó
l 0

1.
 0

8-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.
Persil
Powder Universal 1,1 kg, 2272 Ft/kg,
Discs Caps color 13 db, 192 Ft/db, 
Color mosógél 990 ml, 2524 Ft/l

2499 Ft

Silan öblítő
Fresh Sky 1,408 l, 1065 Ft/l,
Aromatherapy Magic Magnolia 1,1 l, 1363 Ft/l

1499 Ft
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szuper: Head&Shoulders korpásodás elleni sampon
Citrus Fresh, Menthol 
400 ml, 6498 Ft/l

2599 Ft

Always Ultra eü. szárnyas betét 
Super Plus 8 db, 100 Ft/db,
Night 7 db, 114 Ft/db

799 Ft
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Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=599+50=649 Ft,
549+50=599 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

1 db vásárlásakor
5796, 7245 Ft/l

250Ft

kedvezmény1449Ft
/db

1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg

100Ft

kedvezmény399Ft
/db 2 db vásárlásakor

275 Ft/l
100Ft

kedvezmény549Ft
/db

3 db vásárlásakor
210Ft

kedvezmény119Ft
/db

2 db vásárlásakor
100Ft

kedvezmény149Ft
/db

2 csomag vásárlásakor
3,87 Ft/db

100Ft

kedvezmény349Ft
/cs.

1 db vásárlásakor
923, 1181 Ft/l

200Ft

kedvezmény1299Ft
/db

1 db vásárlásakor
2090 Ft/kg, 
177 Ft/db, 2322 Ft/l

200Ft

kedvezmény2299Ft
/db

1 db vásárlásakor
5998 Ft/l

200Ft

kedvezmény2399Ft
/db 1 csomag vásárlásakor

87 Ft/db, 100 Ft/db
100Ft

kedvezmény699Ft
/cs.


